

## Carl Edelholt Automobile A/S

Bjerrevej 27  
8700 Horsens

CVR-nr. 27 91 60 15

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2025

---

Mogens Vinter Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Carl Edelholt Automobile A/S  
Bjerrevej 27  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 91 60 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 1. januar 2004  
Regnskabsår: 21. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Lone le Maire Poulsen, formand  
Mogens Vinter Poulsen  
Morten Edelholt Poulsen

### Direktion

Morten Edelholt Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automobilforretning med køb og salg af nye og brugte biler, reservedele samt service- og reparationsarbejder

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 456.228, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.197.091.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.057.972</b>	<b>4.935.711</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.369.307)</u>	<u>(4.184.218)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>688.665</b>	<b>751.493</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(56.789)</u>	<u>(57.715)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>631.876</b>	<b>693.778</b>
Finansielle indtægter	2	9.398	20.635
Finansielle omkostninger	3	<u>(50.196)</u>	<u>(54.693)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>591.078</b>	<b>659.720</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(134.850)</u>	<u>(151.949)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>456.228</u></b>	<b><u>507.771</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>356.228</u>	<u>407.771</u>
		<b><u>456.228</u></b>	<b><u>507.771</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6	1.000	6.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	38.011	89.026
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>39.011</u>	<u>95.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	37.068	37.068
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>76.079</u>	<u>132.868</u>
Råvarer og hjælpematerialer		611.480	598.971
Færdigvarer og handelsvarer		3.799.968	2.950.620
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.411.448</u>	<u>3.549.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.093	267.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.495	221.595
Udskudt skatteaktiv		9.728	3.338
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.133.316</u>	<u>492.204</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.208</u>	<u>673.916</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.577.972</u>	<u>4.715.711</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.654.051</u>	<u>4.848.579</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.597.091	1.240.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>2.197.091</u></b>	<b><u>1.840.863</u></b>
Banker		364.625	0
Kreditinstitutter		15.252	15.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder		743.412	915.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.309	456.159
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.682	271.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag		141.240	156.508
Anden gæld		1.298.440	1.192.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.456.960</u></b>	<b><u>3.007.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.456.960</u></b>	<b><u>3.007.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.654.051</u></b>	<b><u>4.848.579</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.240.863	100.000	1.840.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	356.228	100.000	456.228
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.597.091</b>	<b>100.000</b>	<b>2.197.091</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.911.939	3.730.937
Pensioner	372.150	379.685
Andre omkostninger til social sikring	85.218	73.596
	<b>4.369.307</b>	<b>4.184.218</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	10
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.900	8.500
Andre finansielle indtægter	498	12.135
	<b>9.398</b>	<b>20.635</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.900	18.800
Andre finansielle omkostninger	38.296	35.893
	<b>50.196</b>	<b>54.693</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(6.390)	(4.559)
Sambeskatningsbidrag	141.240	156.508
	<b>134.850</b>	<b>151.949</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	125.000
Kostpris 31. december 2024	125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	125.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	826.838	497.558
Kostpris 31. december 2024	826.838	497.558
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	820.064	408.532
Årets afskrivninger	5.774	51.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	825.838	459.547
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>38.011</b>
Afskrives over	5-10 år	5 år

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	37.068
Kostpris 31. december 2024	37.068
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>37.068</b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter i Carl Edelholt Ejendomme ApS. Beløbet udgør 4.323 t.kr. pr. 31. december 2024 (pr. 31. december 2023: 4.710 t.kr.)

Selskabet har indgået aftale om husleje med 6 måneders opsigelse og en uopsigelighed frem til 1. januar 2028. Restforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 2.352 t.kr., hvoraf 672 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MLMM Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har indgået leasingaftale der omfatter demovogne mv. med en finansieringsramme pr. 31. december 2024 på maksimum 4.000 t.kr. Selskabet har forpligtet sig til at tilbagekøbe leasingbiler for i alt 2.475 t.kr. pr. 31. december 2024.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmidler og driftsmateriel, goodwill, brugte køretøjer samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, der har en regnskabsmæssig værdi på 5.429 t.kr. pr. 31. december 2024 (pr. 31. december 2023: 3.912 t.kr.)

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti på 25 t.kr. samt en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr.